[bookmark: _GoBack]

洛阳市伏牛山片区交通与旅游融合发展总体规划

招标代理机构遴选

遴选申请书

单位名称：                             （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：             （签字或盖章）

目录

一、法定代表人授权书

本人         （姓名）系                     （单位名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职员工                （姓名，职务）（身份证号码：                、手机号码：           ）作为我方代表参加贵单位组织的                     仪标会议，并代表我方全权处理一切与之有关的具体事务和签署相关文件，我均予以承认。
代理人无权转让委托权。
本授权书于    年   月   日签名生效，本授权书至项目结束前始终有效。

特此声明。

申  请  人：（加盖公章）
法定代表人：（签字或盖章）
授权委托人：（签字）
日      期：

附：法定代表人及供应商代表（被授权人）身份证复印件并加盖公章。

二、响应人基本情况表

	单位名称

	营业范围

	单位地址

	法定代表人

	工商登记号

	开户银行及账号

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

申  请  人：（加盖公章）
  年   月   日

三、企业资信

4、 代理服务业绩一览表

	序号
	委托单位
	项目名称
	项目内容
	委托合同
时间
	项目负责人

附：须招标代理合同复印件

五、代理方案

六、报价函

洛阳市伏牛山片区交通与旅游融合发展总体规划招标代理机构遴选
	遴选单位
	报价
	签名确认

	参照市财政局洛财购〔2019〕3号文标准优惠    %

（盖单位公章）

                                年   月   日

七、报价计算书

八、其他资料

ÂåÑôÊÐ·üÅ£É½Æ¬Çø½»Í¨ÓëÂÃÓÎÈÚºÏ·¢Õ¹×ÜÌå¹æ»®

ÕÐ±ê´úÀí»ú¹¹åàÑ¡

åàÑ¡ÉêÇëÊé

µ¥Î»Ãû³Æ£º

£¨¸Çµ¥Î»ÕÂ£©

·¨¶¨´ú±íÈË»òÆäÎ¯ÍÐ´úÀíÈË

£º

£¨

Ç©×Ö»ò¸ÇÕÂ

£©